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Eesti Advokatuur on advokaatide omavalitsuslikel põhimõtetel tegutsev kutseühendus õigusteenuse 

osutamise korraldamiseks era- ja avalikes huvides ning advokaatide kutsealaste õiguste kaitsmiseks. 

Eesti Advokatuur on avalik-õiguslik juriidiline isik. Oma tegevuses juhindub kutseühendus seadustest, 

advokatuuri organite õigusaktidest ja headest tavadest, samuti Euroopa Liidu õigusaktidest, CCBE (The 

Council of Bars and Law Societies of Europe) aktidest, mh viimase poolt vastuvõetud eetikakoodeksist 

Euroopa advokaatidele ning Euroopa õiguskutse tuumpõhimõtete hartast.  

 

Advokatuuri pädevuses on: 

• advokatuuri vastuvõtmine ja sealt väljaarvamine; 

• järelevalve advokatuuri liikmete kutsetegevuse ja kutse-eetika nõuete täitmise üle; 

• järelevalve Eestis tegutsevate välisriigi advokaatide kutsetegevuse ja kutse-eetika nõuete täitmise 

üle; 

• advokaatide täiendusõppe korraldamine; 

• riigi õigusabi osutamise korraldamine ning oma liikmete kaudu riigi õigusabi osutamise tagamine; 

• advokatuuri vara valitsemine; 

• advokaatide muude kutseküsimuste lahendamine. 

 

Advokatuuri struktuur ja liikmeskond 

Advokatuur tegutseb oma organite kaudu. Advokatuuri organid on üldkogu, esimees, juhatus, 

revisjonikomisjon, aukohus ja kutsesobivuskomisjon. Advokatuuri kõrgeim organ on üldkogu, kuhu 

kuuluvad kõik advokatuuri liikmed.  

 

Seisuga 31.12.2015. a oli Eesti Advokatuuris 970 liiget, neist:  

vandeadvokaate   626 

vandeadvokaadi vanemabisid  101 

vandeadvokaadi abisid  233 

assotsieerunud liikmeid    10  

 

Seisuga 31.12.2015 oli 212 advokaati, kelle liikmesus advokatuuris on ajutiselt peatatud (õppima 

asumine, suundumine avalikku teenistusse, rasedus- ja sünnituspuhkusele suundumine jm 

advokatuuriseaduses sätestatud alused).  

 

Advokatuuri liikmetest oli 31.12.2015. a  seisuga naisi 45% ning mehi 55%.   

 

Aasta 2015 üldised märksõnad ja eraldi esiletoomist väärivad sündmused: 

1) Koostöös Justiitsministeeriumiga valmis riigi õigusabi süsteemi põhjalik analüüs ning töötati 

välja võimalikud tulevikustsenaariumid; valmis ka vastav poliitikadokument. 

2) Koostöös Justiitsministeeriumi ja Siseministeeriumiga kaasati riigi õigusabi osutamiseks 

rahvusvahelise kaitse menetluses ja sellele järgnevas halduskohtumenetluses Euroopa Liidu 

rahastus (projekti kood AMIF2015-20). 

3) Eeltoodu alusel kuulutati 2015. aastal välja täiendav konkurss riigi õigusabi osutajate 

leidmiseks rahvusvahelise kaitse menetluses ja sellele järgnevas halduskohtumenetluses. 

Töötati välja riigi õigusabi tasude ja kulude korra lisa 2, mis reguleerib tasude väljamaksmist ja 

kulude kompenseerimist riigi õigusabi osutamisel rahvusvahelise kaitse menetluses ja sellele 

järgnevas halduskohtumenetluses.  
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 Konkursil kandideeris kaks advokaadibürood – Advokaadibüroo Lextal ja  Advokaadibüroo 

LMP - , kes mõlemad kvalifitseerusid ning kelle mõlemaga sõlmiti  vastavad lepingud. Riigi 

õigusabi rahvusvahelise kaitse taotlejate asjades hakkasid   osutama kokku kuus advokaati 

kahest advokaadibüroost. Advokaadibürooga  RASK sõlmitud lepingus tehti vastavad 

muudatused ning büroo jätkab riigi  õigusabi osutamist üksnes nn klassikalistes haldusasjades.  

4) Aasta 2015 möödus advokatuuriseaduse muudatuste ettevalmistamise tähe all, aasta lõpuks said 

muudatused heakskiidu valitsuses selliselt, et seadusemuudatused esitati kinnitamiseks 

Riigikogule; advokatuur ootab muudatuste jõustumist alates 01.03.2016, millele järgneb 

advokatuuri kodukorra muutmine 03.03.2016 üldkogul ning vajalike muude juhendite ja 

kordade väljatöötamine (nt emeriitadvokaadi statuut). 

5) AKTi ehk advokatuuri kvaliteedijuhtimise tunnistuste väljaandmise aluste ja korra 

väljatöötamisele järgnes nende kinnitamine advokatuuri juhatuse poolt ning esimeste AKTi 

taotlevate advokaadibüroode auditeerimine. Aasta lõpus väljastati esimene tunnistus. Selle sai 

Advokaadibüroo In Jure (Tartu).  

6) Tähelepanuta ei saa jätta 2014. aastal alanud kohtuvaidlust riigiga (JuM) riigi õigusabi ja selle 

rahastamise küsimuste üle, mis 2015. a lahendust ei saanud. 

7) Tehti kokkuvõtted advokatuuri arengusuundades püstitatud eesmärkide täitmisest. 

Arengusuundades toodud ülesannete ülevaatamist ning vajadusel täiendamist jätkatakse peale 

03.03.2016 toimuvat advokatuuri üldkogu, millel valitakse advokatuuri uus esimees ja juhatus. 

8) Aasta alguses viidi läbi meediauuring advokatuuri ja advokaatide usaldusväärsuse küsimuses. 

Püstitati eesmärk tõsta advokatuuri ja advokaatide usaldusväärsust, mh korraldada uus/võrdlev 

uuring 2016. a alguses. 

9) Töötati välja ja kinnitati Eesti Advokatuuri koolitusstrateegia aastateks 2016-2021. 

10) Advokatuuri juubeliaastal (2014) taastatud aunimetuse „Aasta advokaat“ väljaandmist jätkati 

ning võitjad kuulutati välja advokatuuri pidulikul jõuluõhtul 18.12.2015 kolmes kategoorias:  

❑ organisatsiooni ehk advokatuuri kategooria – laureaat vandeadvokaat Karin Madisson; 

❑ kutsetegevuse ehk nn klassikalise advokaaditöö kategooria – laureaat vandeadvokaat Küllike 

Namm; 

❑ ühiskondliku- ja vabatahtliku tegevuse kategooria – laureaat vandeadvokaat Martin Tamme.  

 

Advokatuuri juhtimine 

1. märtsil 2013. a toimunud advokatuuri üldkogul valiti järgnevaks kolmeks aastaks advokatuuri uus 

esimees ja juhatus. Juhatuse koosseisus 2015. aastal muudatusi ei toimunud. 2015. aastal toimus 25 

juhatuse istungit, sh 3 elektroonilist istungit.  

Istungitel olid päevakorras advokatuuri kui kutseorganisatsiooni igapäevatööd puudutavad küsimused, 

advokaadi kutse-eetika põhimõtete järgimine kutsetegevuses, advokatuuri puudutavate eelnõude ja 

seadusloome küsimused. Suurima osa juhatuse poolt arutatud teemade ringist moodustasid taas riigi 

õigusabi korraldamisega ning selle rahastamisega seotud küsimused.   

 

 

 

 

Juhendid ja korrad  

Välja töötati ja kinnitati: 

 Eesti Advokatuuri konkurentsiõiguse komisjoni töökord. Konkurentsiõiguse komisjon on 

Eesti Advokatuuri  kodukorra § 6 lg 1 alusel moodustatud komisjon, mille tegevuse eesmärgiks 

on advokatuuri organite ning liikmete abistamine ja nõustamine konkurentsiõiguse valdkonna 
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õigusloome ja -praktikaga seonduvates küsimustes, vastava seadusandluse ja õiguspraktika 

analüüsimine ja muudatusettepanekute koostamine. 

 Isiku kinnisesse asutusse paigutamise asjades riigi õigusabi osutamise juhend. Juhend 

sätestab advokaadi kohustused riigi õigusabi osutamiseks, kui advokaat osaleb menetluses, 

mille käigus arutatakse isiku paigutamist kinnisesse asutusse tsiviilkohtumenetluse seadustikus 

ettenähtud korras. 

 Eesti Advokatuuri kvaliteedijuhtimise tunnistuse taotlemise ja väljastamise kord, mis 

reguleerib Eesti Advokatuuri kvaliteedijuhtimise tunnistuse taotlemise ja väljastamise 

korraldust advokaadibüroode ja nende osakondade poolt. 

 

ISO 9001:2008 kvaliteedijuhtimise standardile vastavus 

Eesti Advokatuurile on 2014. aastal väljastatud ISO 9001:2008 kvaliteedijuhtimise sertifikaat. 

Sertifikaat on väljastatud kehtivusega kuni 25.08.2017 tingimusega, et organisatsioon jätkuvalt täidab 

heakskiidetud juhtimissüsteemi nõudeid.  

 

17. augustil 2015. a  viis Bureau Veritas Estonia Eesti Advokatuuris läbi korralise auditi ning leidis, et 

Eesti Advokatuuri juhtimissüsteem on loodud ja rakendatud arvestades auditi aluseks olevate 

standardite nõudeid, juhtimissüsteem aitab kaasa organisatsiooni poliitika ja eesmärkide saavutamisele 

ning on suunatud pidevale parendamisele, siseaudit ja juhtkonna-poolne ülevaatus on usaldusväärselt 

läbi viidud. Mittevastavusi auditi käigus ei leitud.  

 

Koostööst Lastekaitse Liiduga 

Eesti Advokatuuri ja MTÜ Lastekaitse Liit koostööprojekti „Hea nõu lastega peredele“ (alates 

01.06.2010) raames nõustasid advokaadid perekonnaõiguse vallas 2015. aastal näost-näkku või Skype’ 

teel (Hiiumaal ning 2015. a sügisel lisandununa Sillamäel) nõustamistel kokku 158 fookusgruppi 

kuuluvat isikut. Advokaadid jätkavad tasuta nõustamisi ka 2016. aastal. Samuti panustatakse jätkuvalt 

(eeskätt advokatuuri perekonnaõiguse komisjoni eestvedamisel) seminaride ja õppepäevade 

korraldamisse kohalike omavalitsuste sotsiaal- ja lastekaitsetöötajatele (seminar nimetusega „Samal 

poolel - lapse poolel“). Jätkatakse nõuandvate artiklite kirjutamist Lastekaitse Liidu ajakirjas „Märka 

Last“. Uuena alustati koostööd ajakirjaga „Pere ja Kodu“ nõuandeartiklite kirjutamiseks igakuiselt. 

 

Tulud, kulud, tulem ja peamised finantssuhtarvud 

Eesti Advokatuur ei ole kasumit taotlev organisatsioon. Põhilises osas moodustub advokatuuri eelarve 

advokaatide liikmemaksudest. 2015. aastal oli tulu liikmemaksudest 506 tuhat eurot. 

Võrdlevalt kahe viimase kahe aasta advokatuuri liikmemaksudest saadava tulu kasvu suhtarvud: 
 2015 2014 

Tulu kasv advokatuuri liikmete liikmemaksudest (%)* 1,0 4,1 

 

Tulu liikmemaksudest suureneb tänu liikmeskonna kasvule ja kvalifikatsiooni muutumisele. 

Vandeadvokaadi abide liikmemaks on väiksem võrreldes vandeadvokaadi vanemabide ning 

vandeadvokaatide ning assotsieerunud liikmetele kehtestatud liikmemaksudega. Viimati muudeti 

advokatuuri liikmemaksude suurust 2008. aastal. 

Oma eelarvelisi vahendeid kasutab advokatuuri juhatus igapäevaseks majandustegevuseks ja 

organisatsiooni üldisteks vajadusteks ning ürituste läbiviimiseks. 

 

Tulenevalt riigi õigusabi seadusest on Eesti Advokatuuri teiseks suureks töövaldkonnaks  

vähekindlustatud isikutele riigi õigusabi osutamise korraldamine, neile advokaatide määramine, 



Eesti Advokatuur                    2015. a  majandusaasta aruanne

  

  

 

 
6 

õigusabi osutanud advokaadibüroodele tasu väljamaksmine ja arvestus selle üle.  2015. aastal eraldati 

riigieelarvega õigusabi osutavate advokaatide tasustamiseks ja avalik-õiguslike ülesannete täitmiseks 

kokku 3 835 tuhat eurot Riigi õigusabi ostutati 2015. aastal mahus 3 608 tuhat eurot , sh rahvusvahelise 

kaitse menetlus. Avalik-õiguslike ülesande täitmiseks, s.o riigi õigusabi osutamise korraldamiseks, 

kulus advokatuuril 234  tuhat eurot. 

 

Võrdlevalt kahe viimase aasta osutatud riigi õigusabi kasvu suhtarvud: 
 2015 2014 

Osutatud riigi õigusabi kasv (+), kahanemine (-) (%)* -18,3 3,6 

Kutseühenduse tegevuse seisukohalt oluline finantssuhtarv on lühiajaliste kohustuste kattekordaja, mis 

näitab käibevarade suhet lühiajalistesse kohustustesse: 
 2015 2014 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)* 1,4 1,5 

 

* Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

❑ Tulu kasv (%) = (tulu 2015 – tulu 2014)/ tulu 2014 * 100 

❑ Osutatud riigi õigusabi kasv (+), kahanemine (-) = (osutatud riigi õigusabi 2015 – osutatud riigi 

õigusabi 2014)/ osutatud riigi õigusabi 2014 * 100 

❑ Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 

 

Personal 

Eesti Advokatuuri liikmed töötavad iseseisvates äriühingutes (advokaadibüroodes). Advokatuuris 

töötas 2015. aasta detsembrikuu seisuga 12 palgalist töötajat ning advokatuuri esimees ja aseesimees, 

kellede põhitöökoht on advokaadibüroos. Juhatuse liikmete ametikoht ei ole palgaline. Advokatuuri 

tööorganitele – juhatusele, aukohtule, kutsesobivuskomisjonile ja revisjonikomisjonile ning 

advokatuuri eetika- ja metoodikakomisjonile on 2015. aastal makstud preemiat. Kogu  palgakulu 2015. 

aastal oli 307 tuhat eurot, mis jaotub vastavalt (tuh / €): 
 

Koosseisuliste töötajate palk 229 

sh esimees 12 

sh aseesimees 8 

Lepinguline töö advokatuuri huvides 12 

Puhkusetasud ja haigushüvitised 27 

Lisatasud- ja preemiad 39 
 

 

 

 

 

Bilanss   
 

Varad Lisa 31.12.2015 31.12.2014 

Käibevara    

Raha ja pangakontod 2 311 889 225 770 

Nõuded ja ettemaksud    

     Nõuded liikmete vastu 

     Nõuded riigieelarvest õigusabiks 

3 

4 

27 059 

311 618 

28 298 

261 836 
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     Sihtfinantseerimise nõuded arengukoostööks 

Sihtfinantseerimise nõuded rahvusvahelise    kaitse 

menetluseks 

6 

 

5 

11 350 

 

99 867 

0 

 

0 

     Muud lühiajalised nõuded 7 1 172 1 997 

     Ettemaksed teenuste eest 

     Ettemaksed tarnijatele  

8 7 773 

146 

6 400 

0 

     Kokku  458 985 298 531 

Käibevara kokku  770 874 524 301 

Põhivara 

Immateriaalne põhivara  

     Tarkvara 

  

 

48 404 

 

 

66 913 

     Kokku 9 48 404 66 913 

Vara kokku  819 278 591 214 

 

 

Kohustused ja netovara    31.12.2015 31.12.2014 

Kohustused    

Laenukohustused 

    Lühiajalised laenud  

 

10 

 

1 751 

 

404 

Võlad ja ettemaksed    

    Võlad tarnijatele  3 601 19 661 

    Võlad advokaadibüroodele osutatud riigi õigusabi eest 4;5;11 314 920 261 836 

    Võlad töövõtjatele 12 14 652 11 790 

    Maksuvõlad 13 17 396 42 741 

    Saadud ettemaksed liikmemaksude eest 

    Muud viitvõlad 

 

14 

440 

32 

1 845 

0 

    Kokku  351 041 337 873 

Sihtfinantseerimine 

  Sihtfinantseerimise kohustus arengukoostööks 

  Sihtfinantseerimise kohustus rahvusvahelise kaitse      

menetluseks 

  Sihtfinantseerimise kohustus stipendiumiteks 

 

6 

 

5 

15 

 

11 440 

 

196 306 

3 333 

 

0 

 

0 

2 532 

  Kokku  211 079 2 532 

Lühiajalised kohustused kokku  563 871 340 809 

    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem   250  405 249 039 

Aruandeaasta tulem   5 002 1 366 

Netovara kokku  255 407 250 405 

Kohustused ja netovara kokku  819 278 591 214 
 

Tulude ja kulude aruanne 
 

 

    

Tulud Lisa 2015 2014 

Annetused ja toetused 16 3 857 425 4 685 096 

Tulu liikmemaksudest 16 505 923 501 137 

Muud tegevustulud 16 9 158 5 184 
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Muud tulud 16 0 1 191 

Tulud kokku 
 

Riigi õigusabi kulud advokaatidele 

 

 

4;16 

4 372 506 

 

3 604 492 

5 192 608 

 

4 410 730 

Sihtfinantseeritud projektide otsesed kulud 18 19 099  7 450 

Mitmesugused tegevuskulud    19 306 506 319 194 

Tööjõukulud    

       Palgakulu  306 547 314 596 

       Sotsiaalmaksud  103 271 106 351 

Tööjõu kulud kokku 

Toetused  

20 

21 

409 818 

9 394 

420 947 

15 154 

Kulum 

Muud kulud   

9 

22 

18 509 

12 

18 230 

18 

Kulud kokku  4 367 830 5 191 723 

Põhitegevuse tulem   4 676 885 

    

Finantstulud ja – kulud    

Intressitulud  326 481 

Finantstulud ja – kulud kokku   326 481 

    

Aruandeaasta tulem   5 002 1 366 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Rahavoogude aruanne    
 

 

 Lisa                         

2015 

                        

2014 

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem  4 676 885 

Põhivara kulum 

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 

9 18 509 

-160 454 

18 230 

-263 945 
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Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus   223 062 -606 661 

Kokku rahavood põhitegevusest   85 793 -851 491 

Rahavood investeerimistegevusest    

Immateriaalse põhivara soetus   

Saadud intressid 

 0 

326 

-9 826 

481 

Kokku rahavood investeerimistegevusest  326 -9 345 

 

 

 

   

Kokku rahavood   86 119 -860 836 

 

 

  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses                          225 770         1 086 606 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 86 119                       -860 836 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus         2                           311 889 225 770 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Netovara muutuste aruanne 
 

 

         Tulem 
               Netovara  

                kokku 

Saldo 31.12.2013 249 039 249 039 

Aruandeperioodi tulem  1 366 1 366 

Saldo 31.12.2014 250 405 250 405 
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Aruandeperioodi tulem 5 002 5 002 

Saldo 31.12.2015 255 407 255 407 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1.  Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja 

hindamisalused 

 

Üldpõhimõtted 

Eesti Advokatuuri 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Samuti juhindub Eesti Advokatuur avalik-

õigusliku juriidilise isikuna riigi raamatupidamise üldeeskirja nõuetest ning tulude ja kulude aruande 

koostamisel lähtub Raamatupidamise Toimkonna juhendist RTJ 14. 

Majandusaasta algas 1.jaanuaril 2015 ja lõppes 31.detsembril 2015. Raamatupidamise aastaaruanne on 

koostatud eurodes. 
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Esitusviisi muudatused 

Seoses esitusviisi muutustega mõnede tulu- ja kulukirjete lõikes on 31. detsembril 2015 lõppenud 

majandusaasta aastaaruande koostamisel tulude ja kulude aruandes korrigeeritud eelmise perioodi 

võrdlusandmeid alljärgnevalt: 

  
Saldo 2014. a. 

aastaaruandes 

Muudatuse mõju Muudetud saldo 2015. a. 

aastaaruandes 

Tulud  
   

Muud tegevustulud 0 5 184 5 184 

Muud tulud 6 375 -5 184 1 191 

Tulud kokku 5 192 608 0 5 192 608 

Kulud    

Riigi õigusabi kulud advokaatidele 0 4 410 730 4 410 730 

Sihtfinantseeritud projektide otsesed kulud 0 7 450 7 450 

Mitmesugused tegevuskulud 238 679 80 515 319 194 

Muud kulud    

Tegevusega seotud muud kulud 83 499 -83 499 0 

Riigi õigusabi kulud advokaatidele 4 410 730 -4 410 730 0 

Toetused  19 638 -19 638 0 

Toetused 0 15 154 15 154 

Muud kulud 0 18 18 

Kulud kokku 5 191 723 0 5 191 723 

Aruandeaasta tulem 1 366 0 1 366 

Eelkirjeldatud korrigeerimised ei avaldanud mõju 31.12.2014.a. seisuga koostatud bilansi 

võrreldavatele arvnäitajatele ega ka võrdlusperioodi tulemile. 

 
 

 

 

 

Finantsvara ja –kohustused 

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühiajalisi nõudeid. Finantskohustusteks 

loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud 

finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus 

sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele 

rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku 

finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on 

rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud 

finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

Finantskohustusena on lühiajaliste laenukohustuse all kajastatud krediitkaardi jäägi kohustus. 
 

 

Raha ja raha ekvivalendid 
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Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse 

rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Saadud panga intressid on kajastatud 

investeerimistegevuse rahavoo koosseisus. 

 

Nõuded ostjate vastu 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved 

on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi 

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

 

Immateriaalse põhivara ja väikevara arvestus 

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad litsentsid, kasutusõigused, tarkvara ja muud füüsilise 

substantsita varad, mida kutseühendus kasutab teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb 

kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 25000 eurost. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt 

soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, 

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. Immateriaalse põhivara kulumimäär on 20%, kasuliku eaga 5 aastat. 

Väikevara on väheväärtuslik vara, mille soetusmaksumus on kuni 10000 eurot. Väikevara kantakse 

kulusse soetamise hetkel. Raamatupidamises peetakse väheväärtusliku, pika kasutuseaga väikevarade 

arvestust bilansiväliselt.  

 

Tulude arvestus 

Tulu advokatuuri liikmete liikmemaksudest kajastatakse tekkepõhiselt, see on tuluna perioodis, mille 

eest liikmemaksud on arvestatud. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Tulu kaupade 

müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning 

müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulud kajastatakse siis kui 

tulude laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Distsiplinaarkaristusena määratud rahatrahvid kajastatakse tuluna tekkepõhiselt määramise kuupäeval, 

seejuures võetakse trahvid tuluna arvele ainult juhul, kui tulu laekumine hinnatakse tõenäoliseks. 

Vastasel juhul kajastatakse trahvid kuni laekumiseni bilansiväliselt. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused 

Eesti Advokatuuri  arvestusvaluutaks on euro. Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale 

arvestusvaluuta - euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu 

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.  
 

Sihtfinantseerimine 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbelisi ja teatud tingimustega seotud toetusi tegevuskulude 

katteks. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja 

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. Tegevuskulude 

sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise perioodil, kui sihtfinantseerimise 

tingimustega ei kaasne sisulisi tagasinõude või laekumata jäämise riske; kui eksisteerib sisuline 

tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski 

kadumisel. 

RTJ 14 alusel kajastatakse sihtotstarbeliste stipendiumite jagamiseks laekunud toetused tuluna samal 

perioodil, kui tehakse otsus vastavate stipendiumite väljamaksmiseks, kajastades samal hetkel 

väljamakstavad stipendiumid kuluna. 
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Rahavoogude aruanne 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, kus on kajastatud põhitegevusega seotud nõuete 

muutused  ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.  

 

 

Rendiarvestus 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid 

ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muid rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulude ja kulude aruandes kuluna.  

 

 

Lisa 2. Raha ja pangakontod 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Arvelduskonto 311 889 225 770 

Kokku 311 889 225 770 

 

 

Lisa 3. Nõuded liikmete vastu 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Laekumata liikmemaksud  27 059 28 298 

Kokku               27 059               28 298 

 

Lisa 4. Riigi õigusabi 

(eurodes) 

 2015 2014 

Riigi õigusabi vahendite jääk aasta alguses -261 836 627 267 

Riigieelarveline eraldis õigusabiks aruandeaastal  3 554 710 3 521 627 

Advokaadibüroode poolt osutatud riigi õigusabi aruandeaastal (lisa 

16) 

- 3 604 492 -4 410 730 

sh 31.12. seisuga advokaadibüroodele välja maksmata riigi õigusabi 

arved (lisa 11) 

 

              312 641 

 

261 836 

Riigi õigusabi vahendite jääk aasta lõpus  -311 618 -261 836 

 

Lisa 5. Sihtfinantseerimine riigi õigusabiks rahvusvahelise kaitse menetluses 

(eurodes) 

 2015 2014 
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Aasta alguse saldo 0 0 

Sihtfinantseerimine riigi õigusabiks rahvusvahelise kaitse 

menetluses  

 

199 734 

 

0 
sellest 31.12. seisuga saadud sihtfinantseerimise eraldis 

sellest 31.12. seisuga sihtfinantseerimise nõue 

Advokaadibüroode poolt osutatud riigi õigusabi rahvusvahelise 

kaitse menetluses aruandeaastal (lisa 16;18) 

99 867 

99 867  

 

3 428 

0 

0  

 

0 
 

sh 31.12. seisuga advokaadibüroodele välja maksmata arved (lisa 11) 

 

2 279 

 

0 

Sihtfinantseerimise jääk riigi õigusabiks rahvusvahelise kaitse 

menetluses aasta lõpus  

 

196 306 

 

0 

 

Lisa 6. Sihtfinantseerimine arengukoostööks 

(eurodes) 

 2015 2014 

Aasta alguse saldo 0 0 

Moldova arengukoostöö sihtfinantseerimise projekti maksumus 22 700 0 

sellest 31.12. seisuga saadud sihtfinantseerimise eraldis 

sellest 31.12. seisuga sihtfinantseerimise nõue 

Aruandeaastal  projektiga seotud kulud (lisa 16;18) 

11 350 

11 350  

11 260 

0 

0  

0 

Moldova arengukoostöö sihtfinantseerimise jääk aasta lõpus  11 440 0 

 

 

 

Lisa 7. Muud lühiajalised nõuded 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Töövõtjatega seotud nõuded 50 25 

Liikmetega seotud nõue 1 122 1 972 

Kokku 1 172 1 997 

 

Lisa 8. Ettemaksed teenuste eest 

(eurodes)  

 31.12.2015 31.12.2014 

Ettemakstud üür (deposiit) 4 994 4 994 

Ettemakstud perioodika 1 015 967 

Ettemakstud lähetuse kulud 1 404 72 

Ettemakstud üldkogu saali üür  360 367 

Kokku 7 773 6 400 
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Lisa 9.  Immateriaalne põhivara 

(eurodes)  

 

 

Tarkvara Kokku 

Saldo seisuga 31.12.2014    

Soetusmaksumus   92 544 92 544 

Akumuleeritud kulum  -25 631 -25 631 

Jääkmaksumus  66 913 66 913 

    

    

2015. a toimunud muutused          

Amortisatsioonikulu  -18 509 -18 509 

 

 

Saldo seisuga 31.12.2015 

 

  

Soetusmaksumus  92 544 92 544 

Akumuleeritud kulum  -44 140 -44 140 

Jääkmaksumus  48 404 48 405 

 

 

 

Lisa 10. Lühiajalised laenud 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Krediitkaardi jäägi kohustus 1 751 404 

Kokku 1 751 404 

 

Lisa 11. Võlad osutatud riigiõigusabi eest 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Advokaadibüroodele osutatud riigi õigusabi eest (lisa 4) 312 641 261 836 

Advokaadibüroodele osutatud riigi õigusabi eest 

rahvusvahelise kaitse menetluses (lisa 5) 

 

2 279 

 

0 

Kokku 314 920 261 836 
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Lisa 12. Võlad töövõtjatele 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Puhkusereserv 14 652 11 790 

Kokku 14 652 11 790 

Lisa 13. Maksukohustused 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

   Kinni peetud füüsilise isiku tulumaks 4 105 13 646 

   Sotsiaalmaks  8 608 21 671 

   Töötuskindlustuse maks 516 1 815 

   Kogumispensioni maks 375 1 116 

   Ettevõtte tulumaks 3 792 4 493 

Kokku 17 396 42 741 

Lisa 14. Muud viitvõlad 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Aruandev isik 32 0 

Kokku 32 0 

 

Lisa 15. Sihtfinantseerimise kohustus stipendiumiteks 

(eurodes) 

 31.12.2015 31.12.2014 

Riigi eelarveline eraldis üliõpilasele stipendiumi 

väljamakseks õppeperioodi teisel aastal 

 

3 333 

 

2 532 

Kokku 3 333 2 532 

 

Lisa 16. Tulud 

(eurodes) 

                               

2015 

                              

2014 

Annetused ja toetused kokku 3 857 425 4 685 096 

  tulu riigieelarvest õigusabiks (lisa 4) 3 604 492 4 410 730 

  tulu riigieelarvest tegevuskulude sihtfinantseerimiseks (lisa 17) 

  tulu arengukoostöö projekti sihtfinantseerimiseks (lisa 18) 

  tulu riigieelarvest stipendiumite sihtfinantseerimiseks (lisa 18) 

233 834 

11 260 

4 198 

266 917 

0 

6 804 
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  tulu riigi õigusabiks rahvusvahelise kaitse menetluses (lisa 18) 

  tulu riigieelarvest õppelaenude sihtfinantseerimiseks (lisa 18) 

Liikmetelt saadud tasud  

3 428 

213 

505 923 

0 

645 

501 137 

Muud tegevustulud 9 158 5 184 

   tulu raamatute müügist 

   tulu koolitusteenusest 

   tulu liikmetunnistuste müügist 

   tulu kvaliteedijuhtimise tunnistuse väljaandmisest 

32 

8 975 

51 

100 

16 

5 072 

58 

0 

   tulu laualippude müügist 

Muud tulud 

   Trahvid aukohtu otsuse alusel  

0 

0 

0 

38 

1 191 

1 191 

Kokku 4 372 506 5 192 608 

 

Lisa 17. Tegevuskulude sihtfinantseerimine 

(eurodes) 

 2015 2014 

Riigieelarveline eraldis avalik-õigusliku ülesande täitmiseks 

s.o. riigi õigusabi osutamise korraldamiseks (lisa 16) 

233 834 266 917 

Eraldise kasutamine   

   palgakulu (sh sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaks) 89 476 126 515 

   rendi- ja kommunaalkulud 21 284 21 738 

   kantselei- ja halduskulud  

   Liivalaia tn kohtumaja ruumi üüriga seotud kulud 

   riigi õigusabi infosüsteemi halduskulud 

3 701 

1 283 

118 090 

9 372 

783 

108 509 

Kokku 233 834 266 917 

Lisa 18. Sihtfinantseeritud projektide otsesed kulud 

(eurodes) 

 2015 2014 

Moldova arengukoostöö projekti kulud (lisa 6;16) 11 260 0 

Ida-Viru arengukava stipendiumifondi kulu (lisa 16) 4 198 6 804 

Riigi õigusabi kulud rahvusvahelise kaitse menetluses 

(lisa 5;16) 

3 428 0 

Õppelaenude sihtfinantseerimise kulud (lisa 16) 213 646 

Kokku 19 099 7 450 

 

Lisa 19. Mitmesugused tegevuskulud 

(eurodes) 

 2015 2014 

Üür 51 479 49 427 

Elekter ja küte 5 328 6 805 

Kommunaalkulud 5 227 6 174 
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Side- ja kommunikatsioonikulud 3 812 4 463 

Esinduskulud, trükised 

Meediakulud 

5 066 

13 200 

2 425 

8 413 

Kantselei inventar ja remont 620 3 991 

Liivalaia kohtumaja ruumi inventar ja kulud 1 614 1 568 

Koolitus- ja kutsekvalifikatsioonikulud 

Advokaadieksami korraldamisega seotud kulud  

21 482 

4 086 

17 787 

5 323 

Lähetuskulud 9 773 7 428 

Majapidamis- ja bürootarvete kulud 4 792 5 162 

IT tarkvara ja hoolduskulud 7 682 5 276 

Üldkogukulud 

Juubeliaasta näituse kulud 

Liikmete andmebaasi arenduskulud 

Täiendusõppe infosüsteemi arenduskulu  

TVT arendus seoses digidokumendi versioonimuutusega 

TVT andmebaasi süsteemi majutus- ja sertifikaadikulud 

Eksamikeskkonna arendus- ja hoolduskulud 

Find-A-Lawyer liidestamine advokaatide andmebaasiga 

7 926 

265 

330 

858 

3 528 

1 120 

2 220 

626 

4 445 

5 700 

1 965 

2 597 

0 

1 163 

0 

19 335 

Rahvusvahelised liikmemaksud 

Nõustamiskulud; rahulolu küsitlus 

ISO kvaliteedijuhtimise kulud 

10 005 

1 578 

1 223 

9 706 

4 770 

2 758 

Kvaliteedijuhtimise sertifikaadi väljastamise kulud 

Riigi õigusabi infosüsteemi arendustööd 

Riigi õigusabi toimetuleku analüüs 

Riigi õigusabi haldusasjadega seotud tegevused 

Riigi õigusabi osutamisega seotud nõustamiskulud 

Tõlkekulud 

Kohtukulud 

Kodulehe arendus ja hoolduskulud 

Meiliserveri arenduskulud  

Vastuvõtukulud 

Erisoodustused 

Kulutused kingitustele ja annetustele 

Maksukulud 

3 444 

29 988 

0 

0 

0 

596 

5 343 

12 740 

2 917 

39 524 

7 398 

8 305 

16 497 

0 

25 351 

14 362 

3 000 

3 874 

114 

9 813 

2 736 

0 

46 889 

7 773 

6 822 

18 162 

Tööjõu otsingukulud 

Muud 

2 866 

13 048 

406 

3 211 

Kokku 306 506 319 194 

 

Lisa 20. Tööjõukulud 

(eurodes) 

 2015 2014 

Koosseisuliste töötajate palgakulu 

Puhkusetasud 

Haiguhüvitis 

228 905 

27 087 

501 

230 257 

22 065 

1 164 

Lepinguline tasu töö eest advokatuuri huvides 11 097 18 724 
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Lisatasud ja preemiad 38 957 42 386 

Sotsiaalmaksud 103 271 106 351 

Kokku 409 818 420 947 

Aasta keskmine töötajate arv 12 13 

 

Lisa 21. Toetused  

(eurodes) 

 2015 2014 

Pensionäride toetus  

Juubilaride toetus 

Üliõpilaste stipendium 

Eesti õigusteadlaste päevade toetus 

Harjutuskohtu Seltsi toetus 

4 125 

2 850 

2 099 

0 

320 

4 304 

3 790 

4 740 

2 000 

320 

Kokku 9 394 15 154 

Lisa 22. Muud kulud 

(eurodes) 

 2015 2014 

Kahjum valuutakursi muutustest ja viivised 12 18 

Kokku 12 18 

 

Lisa 23. Kasutusrent 

(eurodes) 

  2015 2014 

Üüripinnad  52 570 49 278 

Kasutusrendikulu kokku 52 570 49 278 

 

Eesti Advokatuur rentis aruandeperioodil kasutusrendi tingimustel kontoripinda. Kontoripinna 

üürileping on tähtajaline ja kehtib: 

- III korrusel kuni 31.05.2017. a. 

- IV korrusel kuni 01.12.2019. a. 

Eesti Advokatuur üürib allüüri tingimustel pinda Liivalaia 24 asuval kinnistul. Üürileping on 

tähtajaline ja kehtib 22.03.2017. a. 

Lisa 24. Tehingud seotud osapooltega  

 

Kõik ostetud teenused advokatuuri liikmetega seotud äriühingutelt on tehtud juhatuse poolt 

kooskõlastatud hindadega. Kõik advokatuuri liikmed on maksnud üldtingimustel liikmemaksu ja 

tasunud koolituste eest. 
 

Vastavalt olulisusele on Eesti Advokatuuri aastaaruande koostamisel loetletud seotud osapoolteks: 
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- tegevjuhtkonda; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende 

olulise mõju all olevaid ettevõtteid.  
 2015 2014 

Juhatuse liikmetega seotud ettevõtete poolt osutatud riigi õigusabi tasu ja kulud 

Juhatuse liikmetega seotud ettevõtte lähetuskulud  

Juhatuse liikmetega seotud ettevõtte poolt osutatud  teenuse kulud  

58 527 

334 

0 

69 205 

3 323 

1 152 

Kokku 58 861 73 680 

  

 

 

31.12.2015 

 

 

 

31.12.2014 

Kohustused juhatuse liikmetega seotud ettevõtetele osutatud riigi õigusabi eest 

Kohustus juhatuse liikme ees (aruandev isik) 

Nõuded juhatuse liikmetega seotud ettevõtete vastu liikmemaksude osas 

6 943 

32 

5 932 

 

6 310 

0 

4 009 

 

Kokku 11 907 10 319 

   

 

Seotud isikute tööjõukulu  
 2015 2014 

Tegevjuhtkonna tööjõukulu koos sotsiaalmaksudega 

 

105 711 

 

102 680 

 

Kokku 105 711 102 680 

 

 

Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Eesti Advokatuur                    2015. a  majandusaasta aruanne

  

  

 

 
21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juhatuse allkirjad 2015. aasta majandusaasta aruandele 
 

 

 

Juhatus on koostanud ja kinnitanud 2015. aasta raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb 

tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest ja sõltumatu vandeaudiitori aruandest. Juhatus on 

aastaaruande üldkogule esitamiseks heaks kiitnud. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Esimees 

Sten Luiga   

 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Aseesimees      Juhatuse liige 
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Hannes Vallikivi       Maivi Ots      
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